[image: ]

			PEDIDO DE PROVIDÊNCIA  Nº _______/2017

Exmo. Sr. Presidente,
Exmo. Srs. Vereadores,

[bookmark: _GoBack]	O vereador Milton Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada correspondência ao Prefeito Municipal Leone Maciel Fonseca, solicitando  a implantação de placa de sinalização de carga e descarga em frente ao número 324 loja 02 na rua Souza Viana centro, nessa Cidade.

Sala de Sessões, 03 de Abril de 2017
[image: Assinatura Vereador]
MILTON MARTINS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:
A pedido dos comerciantes da área, uma vez que trata-se de local com disputa por vagas e muitas vezes a carga e descarga de mercadorias fica prejudicada e atrapalhando o transito.
image1.jpeg
Cémara Municipal de Sete Lagoas \‘l

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111-Centro MiltonMARTINS

Tel.(31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve readol"

o Maiiarass

image2.png